

SKANDINAVISK RENGØRINGS SELSKAB ApS

Brostykkevej 39
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/01/2021

Thomas Peters Laursen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SKANDINAVISK RENGØRINGS SELSKAB ApS Brostykkevej 39 2650 Hvidovre
	CVR-nr: 32300944 Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020
Revisor	JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSELKAB Egegårdsvej 39, 1 2610 Rødovre DK Danmark
	CVR-nr: 63778710 P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er at drive rengøringsfirma og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet opnåede et resultat efter skat for året på 130.560 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 30. juni 750.725 kr. og egenkapitalen udgjorde -493.386 kr.

Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin kapital og opfylder derfor ikke selskabslovens bestemmelser. Ledelsen forventer at kapitalen reetableres inden for en kort årrække, hvorfor der aflægges efter fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.206.876	2.775.849
Personaleomkostninger	1	-2.068.855	-2.942.643
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.831	-18.884
Resultat af ordinær primær drift		122.190	-185.678
Andre finansielle indtægter		9.328	0
Øvrige finansielle omkostninger		-958	-11.413
Ordinært resultat før skat		130.560	-197.091
Skat af årets resultat	2	0	-115.027
Årets resultat		130.560	-312.118
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		130.560	-312.118
I alt		130.560	-312.118

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		43.135	36.750
Materielle anlægsaktiver i alt	3	43.135	36.750
Deposita		85.355	83.135
Finansielle anlægsaktiver i alt		85.355	83.135
Anlægsaktiver i alt		128.490	119.885
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		48.117	34.029
Udskudte skatteaktiver			0
Andre tilgodehavender		9.636	9.639
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	102.647	0
Periodeafgrænsningsposter		26.923	0
Tilgodehavender i alt		187.323	43.668
Likvide beholdninger		434.912	137.122
Omsætningsaktiver i alt		622.235	180.790
AKTIVER I ALT		750.725	300.675

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-573.386	-703.946
Egenkapital i alt		-493.386	-623.946
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.000	60.040
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.228.111	787.975
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	76.606
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.244.111	924.621
Gældsforpligtelser i alt		1.244.111	924.621
PASSIVER I ALT		750.725	300.675

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	-703.946	0	-623.946
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	130.560	0	130.560
Egenkapital, ultimo	80.000	-573.386	0	-493.386

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Løn og gager	1.711.081	2.495.996
Pensionsbidrag	198.905	243.822
Andre omkostninger til social sikring	158.869	202.825
	<u>2.068.855</u>	<u>2.942.643</u>
Det gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede i året	<u>4</u>	<u>7</u>

2. Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	115.027
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>115.027</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	317.995
Tilgang	22.216
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>340.211</u>
Af- og nedskrivning primo	-281.245
Årets afskrivning	-15.831
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-297.076</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>43.135</u>

4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Virksomhedens ledelse:
Thomas Peters Laursen, Brostykkevej 39, 2650 Hvidovre

Transaktioner med nærtstående parter:
Der har i årets løb være ulovligt udlån til selskabsdeltagere. Mellemværendet kan specificeres således:
Kategori: Direktion
Rentefod: 10%
Løbetid: Ikke aftalt
Ydet i året: 102.647 kr. inkl. renter.
Afbetalt i året: 0 kr.
Lånet har ikke været sikret.

Tilgodehavende fra selskabsdeltager pr. 30/6-2020: 102.647 kr. Mellemværendet er i strid med Selskabslovens § 210, stk. 1.

5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet opfylder ikke selskabslovens kapitalkrav. Ledelsen aflægger regnskabet efter fortsat drift, da selskabets nuværende og planlagte aktiviteter ikke giver anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab er sikret i tilstrækkeligt omfang.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	4